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出租出售
位于通榆县瞻榆镇与内蒙

古交界处养殖场，占地一万平
方米，建筑面积4000多平方米，
整体出租出售。

联系人：于先生
联系电话：15734387666

根据国家有关法律法规、司法解释和政策规定，现对下列逾期债务予以公告催收，请下列各借款人及其担保人立即向中国农业银行股份有

限公司永吉县支行履行还款义务。 数据截至2025年3月10日 币种：人民币 单位：元

中国农业银行股份有限公司永吉县支行债权催收公告

李长敏 220221195911153611 齐宪武 220221196602143692 李文有 22022119770707363X 30,000.00 8,816.71
张运杰 220221198108113657 李秀琴 220221197212263685 詹清民 22022119600110361X 30,000.00 8,982.14
张大卫 220221199110233652 李冰 220221198611203692 朱年喜 220221196604033614 20,000.00 5,606.61
田凤芹 220221196404283627 安立军 220221198410053616 李志国 220221197411163652 30,000.00 6,880.73
唐玉德 220221197202143639 王国斌 220221197406233679 姜中华 220221198203173615 30,000.00 5,257.79
王凤龙 220221196709083618 王凤祥 220221196309293616 于文华 220221196509033619 30,000.00 4,072.42
赵忠华 220221197004013614 赵君 220221197906113614 李怀山 220221196807023619 19,504.58 121.13
王振生 220221197608023653 周金英 220211197108164246 方永海 220221196408053618 50,000.00 6,194.56
刘有 220221196505103613 肖海 220221195803043618 陈永福 220221197505123635 30,000.00 3,428.47
迟世存 220221195904203617 刘金山 220221196304153657 金广德 220221195701083619 20,000.00 3,293.01
姜勇 220221197303183613 鲁春海 220225196303063233 黄桂江 22022119781203363X 30,000.00 3,654.65
鲁春海 220225196303063233 黄桂江 22022119781203363X 姜勇 220221197303183613 20,000.00 3,220.91
孙宝山 220221196909013630 孙国增 220221197705203613 刘艳和 220221197507043612 30,000.00 4,884.70
孙国增 220221197705203613 刘艳和 220221197507043612 孙宝山 220221196909013630 30,000.00 4,883.88
周祥 220221195904213612 田忠义 220221197008113671 王艳波 220221197003193633 30,000.00 4,930.47
田忠义 220221197008113671 王艳波 220221197003193633 周祥 220221195904213612 13,572.62 1,627.56

谢中伟 220221197704113632
黄吉 220221198505303614 于超 220221198311013635 白秀丽 220221196902093703 30,000.00 6,795.17
谢中伟 220221197704113632 黄吉 220221198505303614 于超 220221198311013635 30,000.00 6,795.17

白秀丽 220221196902093703
郝英杰 220221197002243635 张明义 220221196310173611 杨连义 220221196410073618 30,000.00 5,354.04
张明义 220221196310173611 杨连义 220221196410073618 郝英杰 220221197002243635 30,000.00 5,356.98
吕玉珍 220221195304133619 赵江 220221196106053639 吕杰 220221197610193635 20,000.00 4,837.81
刘艳辉 220221198405153612 王凤臣 22022119751004363X 杨秀芝 220221197511013643 30,000.00 4,758.95
王凤臣 22022119751004363X 杨秀芝 220221197511013643 刘艳辉 220221198405153612 30,000.00 4,933.95
宋学昌 220221197405223620 兰俊民 220221196606133619 于宝江 220221196304063619 30,000.00 5,531.59
兰俊民 220221196606133619 于宝江 220221196304063619 宋学昌 220221197405223620 30,000.00 10,380.42
郭延君 220221196004293615 姜万仁 220221195502143615 杨宝华 220221195308030035 30,000.00 4,775.04
刘金山 220221196304153657 金广德 220221195701083619 于志义 220221195808103616 30,000.00 7,479.81
金广德 220221195701083619 于志义 220221195808103616 刘金山 220221196304153657 30,000.00 7,479.81
毛玉华 220221197411233614 杨月英 22022119700304366X 蔡克义 220221196610203616 20,000.00 4,901.79
杨月英 22022119700304366X 蔡克义 220221196610203616 毛玉华 220221197411233614 20,000.00 4,901.79
李福民 220221196902253658 贺静涛 220221196404213653 仇利军 220221197404163611 30,000.00 6,569.18
王彩苹 220221197509193665 尹义武 220221197212143616 刘春霞 220221196903220927 30,000.00 10,471.60

姜凤龙 220221196911033630
刘文俊 22022119741228363X 于洪伟 220221198007083612 马志刚 220221198106053611 30,000.00 13,737.01
王宝才 220221195301143635 吴亚民 220221196503033631 王宝生 220221195804063610 30,000.00 8,437.19

林延广 220221195412053616
林延广 220221195412053616 王宝才 220221195301143635 林延广 220221195412053616 30,000.00 9,595.40
李君 220221195908173611 林延广 220221195412053616 孙振福 220221195707103617 30,000.00 2,638.93

陈祥福 220221197305253611
杨晓维 220221197712263614 田庆林 220221195412143611 冯金泉 220221197001173612 30,000.00 10,460.19
张运才 220221197302273637 王维新 220221197210103610 辛宝仁 220221197409073615 27,830.76 6,081.26
郭清军 22022119750530361X 郭清友 220221196502253616 姜文彬 220221197603213618 30,000.00 10,445.23

宿素连 22022119580926362X
代衍安 220221197310273611 李贵阳 220221198209133614 李端发 220221197009293619 30,000.00 10,388.41

和东新 220221197808203616
李贵阳 220221198209133614 李端发 220221197009293619 和东新 220221197808203616 21,718.61 4,799.99

代衍安 220221197310273611
李端发 220221197009293619 和东新 220221197808203616 代衍安 220221197310273611 30,000.00 9,272.35

李贵阳 220221198209133614
孙玉国 220221195905093632 周瑞 220221196810273678 齐洪义 220221195209253612 29,350.50 9,166.87
朱年生 220221196402233618 朱年发 220221195501103611 迟伯江 220221195807123631 20,000.00 6,951.55
辛文财 220221197501093619 马桐海 220221195209023614 田志良 220221196404023614 20,000.00 6,928.00
马桐海 220221195209023614 田志良 220221196404023614 辛文财 220221197501093619 20,000.00 6,928.00
吕爽 220221198212203652 张洪涛 220221197803253657 于洪峰 220221198301103637 20,000.00 6,922.46
张洪涛 220221197803253657 于洪峰 220221198301103637 吕爽 220221198212203652 29,000.00 10,037.53
陈全江 220221195711303654 赵福 220221196504053634 陈佳瑶 220221198011023620 30,000.00 10,349.03

赵祥 22022119671218361X
赵祥 22022119671218361X 陈全江 220221195711303654 赵福 220221196504053634 30,000.00 10,336.46

陈佳瑶 220221198011023620
姜万库 220221196203173616 姜万余 220221195503023631 吕玉珍 220221195606213622 30,000.00 10,285.66
杨泽泉 22022119770707363X 贾长富 220221197311233617 李文有 22022119770707363X 30,000.00 9,563.22
汪德福 220221195502023613 汪德臣 220221195502023613 詹清民 22022119600110361X 30,000.00 9,503.00
陈晓明 220221198307113646 陈永吉 220221197109193615 苏文生 220221195612283619 30,000.00 8,196.14
陈永吉 220221197109193615 苏文生 220221195612283619 陈晓明 220221198307113646 30,000.00 8,205.86
李秀琴 220221197212263685 张运杰 220221198108113657 李志国 220221197411163652 30,000.00 9,025.98
李冰 220221198611203692 张大卫 220221199110233652 姜中华 220221198203173615 20,000.00 5,606.61
姜中华 220221198203173615 李冰 220221198611203692 张大卫 220221199110233652 20,000.00 5,606.61
安立军 220221198410053616 田凤芹 220221196404283627 于文华 220221196509033619 30,000.00 6,880.73
于文华 220221196509033619 安立军 220221198410053616 田凤芹 220221196404283627 30,000.00 6,880.73
王凤祥 220221196309293616 王凤龙 220221196709083618 方永海 220221196408053618 30,000.00 4,072.42
方永海 220221196408053618 王凤祥 220221196309293616 王凤龙 220221196709083618 20,000.00 2,671.84
肖海 220221195803043618 刘有 220221196505103613 陈永福 220221197505123635 30,000.00 3,420.39
马青明 220221197303063611 马青有 220221197002223634 马青水 22022119710915363X 30,000.00 2,782.50
王秀芬 22022119640407362X 陈立志 220221197608153650 朱汉勇 220221197611033617 30,000.00 8,463.42
芦洪喜 220221195007053639 姚春艳 220221197411154525 白树娥 220221198011113618 30,000.00 5,818.59

姜林 220221196412113636
苏艳玲 220221197903193647 张会俭 220221196905183616 张会勤 220221196407153613 30,000.00 5,696.34

梁晓华 220221196703193621
信凤英 220221196308093620 谭洪顺 220221195302173617 朱雪林 220221198107213613 30,000.00 9,056.76
信凤成 220221197301043617 王金生 220221195509253657 于中波 220221197103183619 30,000.00 8,534.06
刘殿发 220221195612203615 杨振有 220221195104153615 魏振和 220221196004193614 30,000.00 4,968.63
王金华 220221196304083644 张淑香 220221197003033648 刘凤山 220221195704283616 30,000.00 4,257.54
刘振宏 220221197304303613 杨福生 220221196411143614 潘立国 220221197302063652 30,000.00 7,825.42
张桂芬 220221196509263649 姜海龙 220221198604193617 曾玉侠 220221197706043666 30,000.00 7,798.48
孙建鹏 220221198810103694 刘永山 220221196206093611 赵念财 220221197105053631 30,000.00 5,635.90
齐桂兰 220221196911058643 于士吉 220221195811283611 葛崇新 22022119750712585X 30,000.00 5,649.00
鲍财 220221196209073616 尹萍 220221196201053629 季连香 220221195807203666 20,000.00 3,934.25

赵中有 220221195902173610
孙振 220221196311183619 刘振文 220221196909043610 冯长有 220221195911023636 30,000.00 7,877.36
谢振华 220221197010013610 姜君 220221196901053611 陆春林 220221197302013612 30,000.00 5,753.57
房万龙 22022119730521361X 张韵超 220221196907053612 唐亚元 220221196111243648 30,000.00 7,309.75

刘选国 220221195404063638

葛庆金 220221197302273637 关志臣 220221196802163612 冯涛 220221198008263658 30,000.00 5,755.83
姜学革 220221196712223634 慕永富 220221196309113611 钱洪志 220221196305133631 30,000.00 5,095.50
李端正 220221197802123615 代衍明 220221196809223614 李志和 220221196304163636 30,000.00 10,705.30
刘士敏 220221197011123619 王凤友 220221195503163693 王凤贵 220221195212303693 30,000.00 7,529.57
刘永富 220221196309113611 姜学革 220221196712223634 钱洪志 220221196305133631 30,000.00 4,684.08
刘永新 220221197711143610 王治国 220221195308163671 刘永富 220221197601263611 30,000.00 4,684.08
吕文军 220221198211093615 杨洪飞 220221196308073611 唐福明 220221196807283699 30,000.00 10,535.96
曲长水 220221196004213638 李智国 220221197511053610 苏铁东 220221197907043654 30,000.00 7,495.23
于艳波 220221197208033668 赵成山 220221195407253613 于文清 220223195307150679 27,144.12 5,108.14
张东茹 220221197306203616 蒋中喜 220221197007043632 刘晓东 220221198604033672 30,000.00 9,998.02
刘洪文 220221197403013638 柴中秋 22022119811030361X 于艳民 220221197803253614 30,000.00 4,984.67
孙凤玉 22022119650820361X 汪贵生 220221197205303618 刘振武 220221197105063610 30,000.00 10,468.50
张玉亭 220221195401253612 陈明辉 220221196509103610 葛庆江 220221196705283639 12,957.77 3,125.44
王君 22022119780123361X 李金生 220221195402203617 魏江松 220221198208153613 30,000.00 13,173.63
汪德海 220221197101263615 姜志民 220221197008123634 许永青 220221198704053654 30,000.00 10,397.07
单云 220221197610093618 赵振红 220221197102233610 孙连 220221195804233616 30,000.00 13,899.56
冯长珍 220221195510083616 冯长林 220221196212173634 刘伟 220221198705153630 30,000.00 10,559.90
李志远 220221195601033614 林中彦 220221197001013619 关志臣 220221196403213619 30,000.00 13,944.62
杨振才 220221196011173638 杨振有 220221195104153615 魏振和 220221196004193614 30,000.00 13,712.63
杨春山 220221195412223638 姜长春 220221196204293636 赵辉 220221197803023616 30,000.00 9,457.68
田作东 220221198012163633 关志有 220221197906013613 马河 220221197811253614 30,000.00 10,522.54
于志海 220221196011223615 于志华 220221195809203635 荆文付 220225195903013635 30,000.00 9,479.89
孙建明 22022119821228363X 孙军 220221198006103634 侍晓丹 220221199211233643 30,000.00 13,186.61
孙素芳 220221196003133644 王维学 220225196903163611 王志学 220221195409193677 30,000.00 10,467.33
邢志福 220221197101203639 王凤丽 220221197608083621 王昶 220221196804273612 30,000.00 12,945.41
王志敏 220221197712173619 赵振有 220221197303073617 侍解放 220221196312313630 30,000.00 10,380.34
马红专 220221196401143610 于长青 220221197107133619 朱作山 220221195312103612 30,000.00 10,349.03

于志利 220221195401293614
王利田 220221195911213653 王艳刚 220221198602083676 王晓宇 220221198011273611 30,000.00 9,633.95
陈明远 220221197012223638 辛春 220221196711133653 王忠有 202211996406043619 30,000.00 9,604.96
姜文更 220221196409233653 王焕义 220221196408313619 关臣 220221196810123610 30,000.00 9,603.06
张希发 22022119641016361X 姜君 220225196006073619 赵子胜 220221196604273677 24,870.14 5,201.15
许连生 220221195207173611 关举 220221196402283631 刘士光 220221196702103698 30,000.00 9,565.16
叶田国 220221197109273615 高贵 220221195110183634 高洪良 220221197706023614 30,000.00 9,567.73
刘振龙 220221196301073619 姚喜有 220221196604193618 刘永千 220221195210113654 30,000.00 9,412.75

刘沛兴 220221195708133615
关维杰 220221196112303681 赵子玲 220221196303183642 张和欣 220221197010103616 28,016.63 5,192.11
宋德全 220221196912183630 张志峰 220221197306123659 庞秀英 220221197503283643 30,000.00 8,390.57
唐春 220221197301023616 孟祥伍 220221197003033648 李志民 220221196304083644 30,000.00 7,563.99

宁云龙 220221196304083644
张胜文 220221195803053613 孙明 220221196705183638 孙平 220221196303163618 30,000.00 6,638.66
马青有 220221197002223634 马青水 22022119710915363X 马青明 220221197303063611 918.86 5,368.11
马青水 22022119710915363X 马青明 220221197303063611 马青有 220221197002223634 30,000.00 8,408.03
陈立志 220221197608153650 朱汉勇 220221197611033617 王秀芬 22022119640407362X 30,000.00 5,850.84
朱汉勇 220221197611033617 王秀芬 22022119640407362X 陈立志 220221197608153650 30,000.00 10,900.00

姜林 220221196412113636
白树娥 220221198011113618 芦洪喜 220221195007053639 姚春艳 220221197411154525 29,000.00 7,223.35

姜林 220221196412113636
张会俭 220221196905183616 张会勤 220221196407153613 梁晓华 220221196703193621 30,000.00 5,896.96

苏艳玲 220221197903193647
张会勤 220221196407153613 梁晓华 220221196703193621 苏艳玲 220221197903193647 30,000.00 7,497.41

张会俭 220221196905183616
梁晓华 220221196703193621 张会勤 220221196407153613 苏艳玲 220221197903193647 30,000.00 9,832.82

张会俭 220221196905183616
梁士军 220221197009153616 张会俭 220221196905183616 苏艳玲 220221197903193647 30,000.00 7,497.41

张会勤 220221196407153613
朱雪林 220221198107213613 信凤英 220221196308093620 谭洪顺 220221195302173617 30,000.00 9,053.23
杨振有 220221195104153615 魏振和 220221196004193614 刘殿发 220221195612203615 30,000.00 6,659.55
魏振和 220221196004193614 刘殿发 220221195612203615 杨振有 220221195104153615 30,000.00 7,002.73
张淑香 220221197003033648 刘凤山 220221195704283616 王金华 220221196304083644 30,000.00 8,246.84
刘凤山 220221195704283616 王金华 220221196304083644 张淑香 220221197003033648 30,000.00 8,241.28
杨福生 220221196411143614 潘立国 220221197302063652 刘振宏 220221197304303613 30,000.00 9,572.86
潘立国 220221197302063652 刘振宏 220221197304303613 杨福生 220221196411143614 30,000.00 9,403.98
刘永山 220221196206093611 赵念财 220221197105053631 孙建鹏 220221198810103694 30,000.00 5,649.00
赵念财 220221197105053631 孙建鹏 220221198810103694 刘永山 220221196206093611 30,000.00 5,649.00
于士吉 220221195811283611 葛崇新 22022119750712585X 齐桂兰 220221196911058643 30,000.00 10,447.50
房万龙 22022119730521361X 张韵超 220221196907053612 唐亚元 220221196111243648 30,000.00 6,736.92

刘选国 220221195404063638
姜君 220221196901053611 陆春林 220221197302013612 谢振华 220221197010013610 30,000.00 5,753.66
刘选国 220221195404063638 房万龙 22022119730521361X 张韵超 220221196907053612 30,000.00 7,309.75

唐亚元 220221196111243648
关志臣 220221196802163612 冯涛 220221198008263658 葛庆金 220221197302273637 26,036.00 9,674.31
冯涛 220221198008263658 葛庆金 220221197302273637 关志臣 220221196802163612 30,000.00 10,496.82
慕永富 220221196309113611 钱洪志 220221196305133631 姜学革 220221196712223634 30,000.00 4,234.85
钱洪志 220221196305133631 姜学革 220221196712223634 慕永富 220221196309113611 30,000.00 5,095.50
王凤友 220221195503163693 刘士敏 220221197011123619 王凤贵 220221195212303693 30,000.00 7,529.57
王治国 220221195308163671 刘永新 220221197711143610 刘永富 220221197601263611 30,000.00 4,684.08
唐福明 220221196807283699 吕文军 220221198211093615 杨洪飞 220221196308073611 30,000.00 6,685.96
苏铁东 220221197907043654 曲长水 220221196004213638 李智国 220221197511053610 30,000.00 7,495.23
柴中秋 22022119811030361X 刘洪文 220221197403013638 于艳民 220221197803253614 30,000.00 4,984.67
于艳民 220221197803253614 柴中秋 22022119811030361X 刘洪文 220221197403013638 30,000.00 4,984.67
汪贵生 220221197205303618 孙凤玉 22022119650820361X 刘振武 220221197105063610 30,000.00 10,487.94
刘振武 220221197105063610 汪贵生 220221197205303618 孙凤玉 22022119650820361X 30,000.00 10,538.71
葛庆江 220221196705283639 张玉亭 220221195401253612 陈明辉 220221196509103610 30,000.00 13,594.82
姜志民 220221197008123634 汪德海 220221197101263615 许永青 220221198704053654 30,000.00 10,542.00
赵振红 220221197102233610 单云 220221197610093618 孙连 220221195804233616 30,000.00 10,447.50
孙连 220221195804233616 赵振红 220221197102233610 单云 220221197610093618 30,000.00 10,396.31
冯长林 220221196212173634 冯长珍 220221195510083616 刘伟 220221198705153630 30,000.00 10,451.44

葛衍成 220221197811253614

借款人名称及身份证号码 担保人名称及身份证号码 担保人名称及身份证号码 借款余额 欠息金额 借款人名称及身份证号码 担保人名称及身份证号码 担保人名称及身份证号码 借款余额 欠息金额


